
Obec Chrudichromy 

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2018
(v Kč)

sestavený ke dni 27.05.2019

Údaje o organizaci

identifikační číslo 00841790

název Obec Chrudichromy 

ulice, č.p. č.p. 48

obec Chrudichromy

PSČ, pošta 680 01

Kontaktní údaje

telefon 602 571 526

fax

e-mail starosta@chrudichromy.cz

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje



I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce

0000 1211 Daň z přidané hodnoty

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond

0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa

0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu

0000 1341 Poplatek ze psů

0000 1361 Správní poplatky

0000 1381 Daň z hazardních her

0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př.

0000 1511 Daň z nemovitých věcí

0000 4111 Dotace na volbu prezidenta a volby do zastupitelstev obcí

0000 4112 Příspěvky na správu z JMK

0000 4113 Dotace na zeleň

0000 4116 Dotace z úřadu práce na pracovníky

0000 4213 Dotace elektrotříkolka

0000 4222 Dotace na mulčovací stroj

0000 Bez ODPA

2115 2111 Nájemné z elektrárny

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje

3392 2132 Pronájem KD + půjčování lavic

3392 Zájmová činnost v kultuře

3612 2132 Nájem z obecního bytu

3612 Bytové hospodářství

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3725 2324 Příspěvek EKO-KOM

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů

6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků

6171 Činnost místní správy

6310 2141 Příjmy z úroků (část)

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6330 4134 Převod finančních prostředků z ČNB

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6409 2111 Prodej palivového dřeva

6409 Ostatní činnosti j.n.

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM

7000 6850

50000 515000 3512845

2298000 2757000 2734142,46

454000 524500 520688,9

10000 23000 13016,09

50000 52000 51428,42

2802000 3803500 6774526,36

565000 565000 553867,87

800000 1156000 1155853,8

5000 4859,9

420000 479000 478480,93

150000 137000 136990

3000 3700 3700

1000 1000

100 54,8

100000 101000 100957

200000 220500 220381,52

57000 56237

13600 13543,43

100 8,7

98100 97500

50000 60900 60900

154000 153208

125000 125000

2348000 3272000 3246987,46

20000 20000

5000 20000 19737

5000 20000 19737

400000 400000 400000

400000 400000 400000

41500 40922

10000 15000 14813

13000 13000 11440

13000 13000 11440

25000 31000 30719,88

7000 6850

10000 56500 55735

25000 31000 30719,88

1000 1000 757,02

3000000

7000 6850

1000 1000 757,02

3000 2300

2802000 3803500 6774526,36

3000000

3000 2300



II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1039 5169 Nákup ostatních služeb

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství

2212 5169 Nákup ostatních služeb

2212 5171 Opravy a udržování

2212 Silnice

2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost IDS JMK

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami

2310 5171 Opravy a udržování

2310 5329 Příspěvek VaK Boskovice

2310 Pitná voda

3314 5021 Ostatní osobní výdaje

3314 5153 Plyn

3314 5154 Elektrická energie

3314 5169 Nákup ostatních služeb

3314 Činnosti knihovnické

3392 5021 Ostatní osobní výdaje

3392 5139 Nákup materiálu j.n.

3392 5153 Plyn

3392 5154 Elektrická energie

3392 5163 Služby peněžních ústavů

3392 5171 Opravy a udržování

3392 5194 Věcné dary

3392 Zájmová činnost v kultuře

3399 5021 Ostatní osobní výdaje

3399 5139 Nákup materiálu j.n.

3399 5154 Elektrická energie

3399 5194 Věcné dary

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3631 5139 Nákup materiálu j.n.

3631 5171 Opravy a udržování

3631 Veřejné osvětlení

3633 5169 Nákup ostatních služeb

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

3721 5169 Nákup ostatních služeb

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 5169 Nákup ostatních služeb

3722 5329 Příspěvek Technické služby Malá Haná

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3723 5169 Nákup ostatních služeb

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.)

3745 5011 Plat zaměstnanec obce, sociální a zdravotní pojištění, daň (úklid veř.prostranství) 

3745 5021 Odměny dohody, daně

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

3745 5139 Nákup materiálu j.n.

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva

3745 5169 Nákup ostatních služeb

3745 5171 Opravy a udržování

3745 5175 Pohoštění

3745 5329 Příspěvek Mikroregion Boskovicko

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení - mulčovací stroj

2802000 3803500 5711182,21

300000 300000

2155000 3245600 5446282,21

647000 557900 264900

100000 192000 191446

200000 200000 191446

300000 300000

100000 8000

10000 9600

10000 9600

4000 70000 69697

4000 5600 5578

4000 31000 30757

39000 38940

2000 2000 299

10000 24800 22727

2000 8500 8500

2000 8700 8350

25000 66700 66582

22000 22000 2128

10000 10000 6966

18000 30000 29293

10000 10000 7277

15000 17000 16826

3000 3000

7000 6754

2000 6000 5810

100000 158700 132072

5100 5075

40000 42000 41479

40000 40000 19500

1000 1000

2000 19100 18639

20000 20000

10000 15000 14351

80000 82000 60979

20000 20000

3900 3890

110000 113900 54805

10000 15000 14351

110000 110000 50915

50000 152000 151984

125800 117079

50000 152000 151984

12600 10998,42

16500 16102

46900 46850

31800 29083,58

100000 205000 204763,4

1000 575

100000 100000 7577

100000 100000

25000 24970

265000 264900



3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5212 5901 Nespecifikované rezervy

5212 Ochrana obyvatelstva

5512 5139 Nákup materiálu j.n.

5512 5153 Plyn

5512 5154 Elektrická energie

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva

5512 5169 Nákup ostatních služeb

5512 5171 Opravy a udržování

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 5021 Ostatní osobní výdaje

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

6112 Zastupitelstva obcí

6115 5019 Ostatní platy

6115 5021 Ostatní osobní výdaje

6115 5139 Nákup materiálu j.n.

6115 5175 Pohoštění

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6118 5019 Ostatní platy

6118 5021 Ostatní osobní výdaje

6118 5139 Nákup materiálu j.n.

6118 5175 Pohoštění

6118 Volba prezidenta republiky

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.

6171 5019 Ostatní platy

6171 5021 Ostatní osobní výdaje

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

6171 5139 Nákup materiálu j.n.

6171 5153 Plyn

6171 5154 Elektrická energie

6171 5161 Poštovní služby

6171 5162 Služby elektronických komunikací

6171 5163 Služby peněžních ústavů

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

6171 5167 Služby školení a vzdělávání

6171 5169 Nákup ostatních služeb

6171 5171 Opravy a udržování

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

6171 5175 Pohoštění

6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně

6171 5321 Příspěvek Boskovice

6171 5329 Příspěvky svazkům

6171 6121 Budovy, haly a stavby

6171 Činnost místní správy

6310 5163 Služby peněžních ústavů

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům

6399 Ostatní finanční operace

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ

6402 Finanční vypořádání minulých let

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)

300000 929600 722898,4

5000 5000

5000 5000

10000 19000 18362

10000 10000 7340

10000 10000 3600

10000 10000 9000

65000 74000 53387

10000 10000 200

15000 15000 14885

36000 35930

340000 419500 419103

50000 50000 49171

390000 505500 504204

6000

2000 618

7000

15000 9253

20000 9729

5000

30000 9871

1000

120000 120000 118057

4000 4000 1046

1600 1560

27600 11289

20000 30000 27004

7000 7000

15000 17500 17418

20000 20000 17422

20000 40000 39293

50000 66500 66261

40000 68500 68205

20000 20000 12891,18

3000 3000 2063

4000 4000 1668,38

50000 77000 76776,9

90000 90000 42954

10000 10000 3630

20000 20000 13976,15

4800 4758

1000 1000 694

5000 10000 9553

1146000 912400 529750,61

6200 6080

647000 292900

3000000

3000000

3000 2854,2

3000 2854,2

138300 138093

12600 12535

1300 1103

137000 136990

1063344,15

12600 12535

2802000 3803500 5711182,21



III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních účtů

Základní běžný účet

Běžné účty fondů ÚSC

Běžné účty celkem

Pokladna

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)

Změna stavu

Financování - třída 8

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky

Kulturní předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

Oprávky k softwaru

Oprávky k ocenitelným právům

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti

Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým

Opravné položky k odběratelům

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů

Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení

Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám

-1063344,15

-1063344,15

7759008,98 1063344,15 8822353,13 -1063344,15

7759008,98 1063344,15 8822353,13 -1063344,15

45909,3 45909,3

283280 283280

908357,92 908357,92

48672762,7 362400 49035162,7

444701 444701

7559380,86 -24316,8 7535064,06

340720 340720

-121535 -28234 -149769

-8760427,64 -902949 -9663376,64

-45909,3 -45909,3

-908357,92 -908357,92

-130466 -21248 -151714

-1800 -1800



VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4134 Převody z rozpočtových účtů

4222 Dotace na mulčovací stroj

5321 Příspěvky Boskovice

5329 Příspěvky svazkům

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

Obdržení dotace z úřadu práce na pracovníka x x

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x x

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x x

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x x

dotace z úřadu práce na pracovníka

Obdržení dotace na zeleň x x

Opravy a udržování x x

dotace revitalizace zeleně

Obdržení dotace na elektrotříkolku x x

dotace elektotříkolka

Obdržení dotace na volbu prezidenta x x

Ostatní platy x x

Ostatní osobní výdaje x x

Nákup materiálu j.n. x x

Pohoštění x x

dotace na volbu prezidenta

Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR x x

Vratka nevyčerpané dotace při volbách do Prlamentu ČR x x

Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR

Obdržení dotace na volby do zastupitelstev obcí x x

Ostatní platy x x

Ostatní osobní výdaje x x

Nákup materiálu j.n. x x

Pohoštění x x

dotace na volby to zastupitelstev obcí

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví Dana Švábová

Podpisový záznam osoby odpovědné za správnost údajů

Osoba odpovědná za rozpočet Dana Švábová

Podpisový záznam osoby odpovědné za správnost údajů

Statutární zástupce Pavel Holub

Podpisový záznam statutárního zástupce

4800 4758

74100 73880

3000000

125000 125000

13013 5011 70 100,00 69 940,00

3000000

13013 4116 98 100,00 97 500,00

13013 98 100,00 98 400,00 97 500,00 97 500,00

13013 5031 20 300,00 20 071,58

13013 5032 8 000,00 7 488,42

50 389,48

90002 154 000,00 0,00 153 208,00 50 389,48

90002 4113 154 000,00 153 208,00

90002 5171 0,00

90992 4213 20 000,00 20 000,00

90992 20 000,00 0,00 20 000,00

98008 5019 1 000,00 0,00

98008 5021 20 000,00 9 729,00

0,00

98008 4111 27 000,00 26 237,00

98008 27 000,00 27 600,00 26 237,00 11 289,00

98008 5139 5 000,00 0,00

98008 5175 1 600,00 1 560,00

12 535,00

98071 0,00 0,00 0,00 12 535,00

98071 4111 0,00 0,00

98071 5364 0,00

0,00

98187 5021 15 000,00 9 253,00

98187 4111 30 000,00 30 000,00

98187 5019 7 000,00

98187 30 000,00 30 000,00 30 000,00 9 871,00

98187 5139 6 000,00 0,00

98187 5175 2 000,00 618,00


